
Zarządzenie Nr 24/2004 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 20 maja 2004 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej /Dz. U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami/ w związku z art. 25 ustawy z dnia 
23 stycznia 2004r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego  
/Dz. U. Nr 25, poz. 219/ zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonych  
w załączniku do niniejszego zarządzenia, do wykonania na obszarze Gminy 
Łęka Opatowska zadań w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzanych 
na 13 czerwca 2004 r. 
 

§ 2 
 

Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie wykazu w siedzibie Wójta Gminy Łęka Opatowska. Składy 
poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 
siedzibach. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wacław Szalek 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2004  
Wójta Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 20 maja 2004r 
 
 
 

WYKAZ  SKŁADÓW  OSOBOWYCH 
obwodowych komisji wyborczych powołanych 

do wykonania na obszarze Gminy Łęka Opatowska 
zadań w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na 13 czerwca 2004r. 
 
 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Łęce Opatowskiej  
 

1. Witold Jankowski   -   zgłoszony przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
2. Jolanta Przybył       -   zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy        
                                          Demokratycznej - Unia Pracy 
3.   Urszula Babis         -    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4.   Ewelina Jędrecka    -   zgłoszona przez Narodowy Komitet Wyborczy Wyborców 
5.   Zdzisław Kłodnicki -   zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona    
                                           Rzeczpospolitej Polskiej 
6. Dariusz Gąszczak     -    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa  
                                           Ludowego 
7. Danuta Żłobińska      -    wskazana przez Wójta Gminy Łęka Opatowska 

 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Siemianicach 

 
1. Ewelina Stanikowska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
2. Marian Grzesiak         - zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy        
                                            Demokratycznej - Unia Pracy 
3. Anna Śmiech              - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Jadwiga Hebda           - zgłoszona przez Narodowy Komitet Wyborczy Wyborców 
5.   Florian Stanikowski   - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona    
                                            Rzeczpospolitej Polskiej 
6.   Jan Woźnica               - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa  
                                            Ludowego 
7.   Paweł Kubiak             - wskazany przez Wójta Gminy Łęka Opatowska 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Opatowie 

 
 1.   Jerzy Dyszlewski         - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
      2.   Anna Jajczyk               - zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz     
                                                   Lewicy Demokratycznej - Unia Pracy 
      3.   Monika Mazur             - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
      4.   Justyna Sobok              - zgłoszona przez Narodowy Komitet Wyborczy Wyborców 

5.   Andrzej Gruszka          - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona    
                                              Rzeczpospolitej Polskiej 
6.   Marek Ferdynus           - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa  
                                              Ludowego 
7.   Anna Wojtasik             - wskazana przez Wójta Gminy Łęka Opatowska 
 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wacław Szalek 

 


